
工 事 名

入 札 方 式

入 札 日 平成28年7月12日 ～ 平成28年10月28日

入札金額

（円・税抜）

2,970,000 1

4,760,000 2

5,000,000 3

5,490,000 4

6,410,000 5

名称等

住　所

契 約 金 額 ￥ 3,207,600 （税込） （￥ （税抜） ）

予 定 価 格 ￥ 5,045,132 （税込） （￥ （税抜） ）

調 査 基 準 価 格 ￥ - （税込） （￥ （税抜） ）

入札・契約状況調書

実験棟Ｅ棟空調機更新
工事概要 実験棟Ｅ棟の空調機更新

一般競争入札 工事場所 防衛大学校

工　　期

業　者　名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札

備　考
順位

入札金額

平成28年7月12日 種　別 管工事

順位
（円・税抜）

落　札

株式会社テクノ菱和

横河東亜工業株式会社

サイトーパイプ株式会社

株式会社大基

株式会社創設

4,671,419

-

契 約 業 者 名
株式会社大基

神奈川県横須賀市平成町２－１４－１７

2,970,000


